АДМИНИСТРАЦИЯ   СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                 29.04.2019                                                                          № 20

" Об изменении кадастровой стоимости земельных участков "

1.  На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости
изменить кадастровую стоимость следующих земельных участков:
1. земельному участку с кадастровым номером 54:15:021502:116
 с 52580,00 руб.  на 23135,2 руб.
1. земельному участку с кадастровым номером 54:15:022807:1282
с 2745876,00 руб. на  5742400 руб.
1. ) земельному участку с кадастровым номером 54:15:022807:1283
с 7613904,39 руб. на 15922818,28 руб.
1. земельному участку с кадастровым номером 54:15:022807:1297
с 134463,00 руб.  на  281200 руб.
1. земельному участку с кадастровым номером 54:15:022808:55
с 5035745 руб. на  6290000 руб.

1. Бухгалтеру администрации Стеклянского сельсовета осуществить изменения кадастровой стоимости на  земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Стеклянского сельсовета                                                               Е.В.Сасина